[bookmark: _GoBack]Глава муниципального
           образования	
Богдановский        сельсовет
         Тоцкого района
Оренбургской          области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от 21.06.2017 год   № 54 -п
      село  Богдановка
Об  изменении сметных  назначений                                            
финансирования

    В   соответствии с  Бюджетным  Кодексом  РФ,  Федеральным Законом от  06.10.2003 г. №131 «Об     общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,   Приказом № 190 от  28.12.10 г  «Об утверждении Указаний о порядке применения   бюджетной  классификации  Российской  Федерации» и в связи с недостаточностью бюджетных ассигнований по отдельным статьям.
1. Произвести  перемещение денежных  средств  по  администрации муниципального  образования  Богдановский  сельсовет.
                                                                                                                                          (руб.)
	Организация    

	
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	 2017 год

	МО Богдановс 
	607
	0503
	3120120220
	244
	310
	-250,00

	кий сельсовет   
	607
	0503
	3120120220
	244
	340
	-27 664,00

	
	607
	0503
	3120120220
	244
	225
	+46 258,00

	
	607
	0503
	3120120220
	244
	226
	-18 344,00

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	0,00



1. Данное  постановление  вступает  в законную  силу  со  дня подписания.


Глава администрации муниципального
образования Богдановский сельсовет                                        Д.А. Вакуленко


Разослано: в дело,  администрация  района, финансовый отдел,  прокуратура.
Дата подписания
__________________

	


